REQUERIMENTO
Nº 452/02

“Solicita informações ao Executivo”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais  em  vigor,  REQUER,  seja  oficiado  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal,  solicitando  digne-se  Sua  Excelência  prestar  as  seguintes
informações a esta Casa:

a) Existe veterinário na Prefeitura? Caso
positivo informar quantos são, qual a
carga horária de cada, qual o local de
trabalho,  qual  o  serviço  que  presta
para a comunidade.

b) Enviar  cópia  da  portaria  de  cada
veterinário.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 13 de novembro de 2002.

Edvaldo Amarante Reimberg
VEREADOR

	“Solicita informações ao Executivo”
	Edvaldo Amarante Reimberg